Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
с. Ивановка  Ивантеевского района Саратовской области»

Протокол №

Заседания Совета детской организации «Парус»

От 5 мая 2014 года

Председатель -      Косарева А.
Секретарь -            Геранина Юлия.

Присутствовали  - 8 человек.

Приглашенные     1. Мишин К. – руководитель отдела правопорядка
                               2. Колузанова М. – руководитель отдела культуры досуга
                               3. Кравчук В. – руководитель отдела здравоохранения и спорта
                               4. Маркова Е. – руководитель отдела труда и шефской помощи
                               5. Буховец Т. – руководитель отдела информации и печати
                               6. Карлова Л.В ст. Вожатая

Повестка дня: Праздник «Последнего звонка»

Слушали: Карлову Л.В ст. Вожатая.
 Так как у нас в этом году один выпускной класс 9. Предлагаю ответственными назначить их и классного руководителя Стрекаеву С.Н.
. Буховец Т. – руководитель отдела информации и печати.
К празднику мы выпустим очередной номер газеты «Школьный вестник». 21.05.14 развесим  пригласительные объявления  на торжественную линейку « Последнего звонка».

Постановили:
1. Вывесить объявления 21.05.
2. Выпустить школьную газету.

Итоги голосования:
За -  8 человек
Воздержались – нет
Против – нет
                                   Председатель собрания: ________/Косарева А./
                                           Секретарь собрания: ___________/Геранина Ю./